



Gdańsk, 8 sierpnia 2019 r.

L. dz. PFP/2638/2019/BOiK

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy zapytania ofertowego na: **„Opracowanie graficzne, wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-reklamowych (Plakat informacyjny OZE, Plakat reklamowy OZE, Tablica OZE, Cukierki krówki, Notes A5, Ołówki, Bidon, Smycz, Karteczki indeksujące, Torba) do centrali PFP Sp. z o. o. w Gdańsku – WARIANT ILOŚCIOWY I lub WARIANT ILOŚCIOWY II”.**

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedź na pytania zadane przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

Bidon - możliwy nadruk w 1 kolorze - czy tak może pozostać?

Odpowiedź na pytanie 1

Kolorystka nadruku logotypu na bidonie musi być zgodna ze „Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia”, który stanowi Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego na „Opracowanie graficzne, wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-reklamowych do centrali PFP Sp. z o. o. w Gdańsku.

Pytanie 2

Torba - na torbach z włókniny można wykonać nadruk sitem 1 kolor lub termotransferem do 8 kolorów. Termotransfer jest mniej estetyczny i może pękać. Format torby - czy może być zbliżony czy musi być dokładnie taki jak w zapytaniu?

Odpowiedź na pytanie 2

Nadruk logotypu na torbie musi być zgodny ze „Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia”, który stanowi Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego na „Opracowanie graficzne, wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-reklamowych do centrali PFP Sp. z o. o. w Gdańsku.

Zamawiający dopuszcza różnicę w formacie torby do wielkości +/- 1 cm na długości oraz +/- 1 cm na szerokości torby.

Pytanie 3

Smycz - nie pakujemy smyczy w jednostkowe woreczki. Smycze są dostarczane w jednym zbiorczym worku.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza możliwość zapakowania smyczy w jedno zbiorcze opakowanie.

Pytanie 4

Karteczki - czy może być 1 kolor nadruku? Każdy kolejny kolor podraża produkt.



Odpowiedź na pytanie 4

Kolorystka nadruku logotypu musi być zgodna ze „Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia”, który stanowi Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego na „Opracowanie graficzne, wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-reklamowych do centrali PFP Sp. z o. o. w Gdańsku.

Prezes Zarządu

Aneta Grzebska

.....
(podpis Zamawiającego)